関係者各位

                          令和 3年 5月 15日

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第２報）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

令和 3年 5月１1日に職員 1名が新型コロナウィルスに感染し、その後すべ

ての入居者様と全職員を対象に行ったＰＣＲ検査の結果、5月 15日全員の陰性

を確認いたしましたので、ご報告いたします。

保健所から通常の生活に戻しても良いとご判断いただきました。

これまで以上にアルコール消毒の回数を増やして環境の整備に努め、感染拡大

を防止して参ります。皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたが、今後

ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

                       グループホーム百々各務原

                       担当 管理者 鈴木あかね

                       連絡先 058-389-0200